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Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI [ AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE |RIO
CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. [A' PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI |ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA*
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI o L'AMM.NE

0D0102- 242 0 0 38.857 9.404 0 0 0 0 40.615 0 0 0 21.788 0 0 0 0 0 110.906
SEGRETARIO
A

0D0103- 0
SEGRETARIO
B

0D0485- 0
SEGRETARIO
C

0D0104- 0
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097- 0
DIRETTORE
GENERALE

0D0098- 291 0 0 25.477 11.362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37.130
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

O0DO0095-ALTE 684 0 0 0 0 2.336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.231 0 72.251
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O0.ART.110
C.2 TUEL

0D0164- 1.743 0 0 206.618 91.536 0 0 0 [ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299.897
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMINA
TO

0D0165- 508 0 0 55.879 24.730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.923 0 88.040
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
[¢)




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION | INDENNITA DI
EDI COMPARTO
RISULTATO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0D6AO00-
POSIZ. ECON.
D6 - PROFILI
ACCESSO D3

3.503

24.895

5.362 10.267

3.265 0

2.074

5.983

11.017

7.596

12.327

86.289

0D6000-POSIZ.

ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO D1

425

0 1.246

41

1.937

3.649

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

2.220

33.759

10.125 6.955

1.826

2.976

5.685

1.997

6.289

71.832

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

5.447

20.533

4.018 17.062

23.673 0

7.793

24.263

6.077

9.104

117.970

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

381

11.116

0 1.246

29.676

42.419

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

381

5.701

1.607 1.246

999

9.934

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

137

6.256

6.860

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

3.838

2.222

14.292

4.018 13.096

8.579

4.537

18.274

3.793

9.121

81.770

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

4.414

3.333

26.638

8.679 16.504

12.168

5.167

20.307

4.570

9.051

110.831

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

1.698

0 6.660

3.343

5.151

10.786

22.087

49.725




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

4.813

4.443

16.103

23.597

2.269

25.407

10.616

16.887

104.135

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

730

1111

2.533

3.514

4.234

2.650

747

15.519

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

6.036

2.213

21.616

11.054

10.851

2.409

34.984

6.874

14.775

110.812

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

5514

1111

20.284

9.573

2.199

31.827

7.263

15.939

93.710

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

2.335

6.665

8.794

23.791

14.064

2.918

17.244

75.811

0B7A00-

POSIZ. ECON.
B7 - PROFILO
ACCESSO B3

6.285

19.891

23.433

2.520

34.073

21.769

34.993

142.964

0B7000-POSIZ.

ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

3.014

9.906

14.651

4.863

17.034

7.911

19.160

76.539

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

4.016

13.200

11.831

15.547

1.295

22.427

31.687

13.497

113.500

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

2.787

9.316

11.576

1.218

16.487

8.613

13.956

63.953

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

2.863

9.569

8.690

543

15.765

6.770

5.158

49.358

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

694

2.359

3.700

3.974

1.149

1.385

13.261




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

763

2.595

843

4.517

355

2.162

11.235

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

273

943

1.752

1.661

5.350

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

2.241

7.734

29

13.250

2.610

1.407

27.271

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

4.211

15.102

15.893

25.295

3.250

8.215

71.966

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

906

3.302

4.675

5.788

452

3.207

18.330

0AS5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

647

1.912

60

3.692

317

665

7.293

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

1.044

3.208

2.159

6.306

533

5.779

19.029

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

103

324

666

54

1.147

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061-

CONTRATTIST




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE [RIO

CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. (A’ PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [e] L'AMM.NE

000096- 183 0 0 0 623 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.806
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 75.370 21.098 470.021 170.841 246.399 49.823 12.000 202.324 40.615 48.964 374.719 21.788 29.676 0 215.978 243.876 2.223.492




